União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Minas

Gerais – UNICAFES MINAS GERAIS - CONVÊNIO 903480/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES Minas Gerais

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 08.2022

MODALIDADE CONCORRÊNCIA MELHOR TÉCNICA Nº 08.2022

Nº CONVÊNIO SICONV 903480/2020

A UNICAFES MG - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, com sede em Carangola, Minas Gerais, rua Coronel Manoel José de

Souza, 179, no bairro Triangulo, CEP: 36800-000, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.104.789/0001-

96, torna público o resultado preliminar da Concorrência, tipo Melhor Técnica e Preço, para

contratação de empresa especializada: LOTE 01: META 1. Etapa. Assessoria para moderar

oficina de revisão e qualificação de plano de desenvolvimento de cadeias produtivas.

Desenvolver metodologia para elaboração dos planos de desenvolvimento de cadeias

produtivas e LOTE 02: META 02 – etapa 2.1 Consultor cadeias produtivas, conforme

TERMO DE FOMENTO - CONVÊNIO SICONV nº 903480/2020,   firmado entre o

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento e a União das Cooperativas da Agricultura

Familiar e Economia Solidária de Minas Gerais – UNICAFES MG. Nesta Concorrência a

Comissão de compras e contratações, registra o recebimento de proposta da empresa VANUCCI

– Consultoria Organizacional e desenvolvimento estratégico Ltda., CNPJ:

10.405.784/00001-91, que apresentou os documentos previstos no edital para habilitação jurídica

e proposta técnica, de acordo com o previsto no edital. Na sequência, realizou análise das

propostas técnicas, seguindo os critérios de pontuação, chegando-se as seguintes conclusões:

empresa VANUCCI – Consultoria Organizacional e desenvolvimento estratégico Ltda.,

CNPJ: 10.405.784/00001-91, totalizou 89 (oitenta e nove) pontos. O resultado publicado

fundamenta-se em parecer da comissão de compras e contratações, seguindo os critérios

estabelecidos pelo edital para julgamento das propostas.

Carangola – Minas Gerais, 08 de agosto de 2022.

________________

Marcos Vinicius de Andrade Gomes.

Presidente da Comissão de contratações e licitação.